[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от    23 марта  2021 года                                                                                     №  20
	Об итогах работы жилищно - коммунальных служб Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области за осеннее- зимний период 2020-2021 г.г.

                  Заслушав и обсудив информацию об итогах работы жилищно - коммунальных служб Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области за осеннее- зимний период 2020-2021 г.г., Совет  депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       Информацию начальника МУП службы «Заказчик» по ЖКУ Кривовяза В.Н.  и начальника МУП «Родник» Стефанцова А.П. об итогах работы жилищно - коммунальных служб Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области за осеннее- зимний период 2020-2021 г.г. принять к сведению.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                       В.К. Матвеев